CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc Lập - Tự do - Hạnh Phúc

---oOo---

GIẤY CAM KẾT
Kính gửi: Công ty Cổ Phần Vận Tải Fclass Vietnam

Hôm nay, ngày......tháng......năm......

Tôi Tên:..............................................................................................................................................

CMND/CCCD số:.......................................ngày cấp:........................Nơi cấp:..................................

Mã số thuế cá nhân (nếu có): ............................................................................................................

Địa chỉ thường trú:............................................................................................................................

Địa chỉ Hộ khẩu: ...............................................................................................................................

Số điện thoại liên hệ:....................................Số điện thoại hỗ trợ của người thân:............................

Bằng lái xe số: ............................................... ngày cấp:........................Nơi cấp:.............................

Là người có toàn quyền sử dụng và kinh doanh hợp pháp phương tiên:
□ Xe gắn máy 02 bánh  □ Xe ô tô 04 chỗ   □ Xe ô tô 07 chỗ
Giấy chứng nhận đăng ký xe số:.......................................................................................................

Tên chủ sở hữu trên giấy chứng nhận đăng ký xe: ...........................................................................

Giấy chứng kiểm định xe số: ............................................................................................................

Biển số:........................................................................................................

Nhãn hiệu:.....................................................................................................(vd: Toyota...)

Số loai:..........................................................................................................(vd: Morning, Vios,...)

Màu sơn:........................................................................................................

Năm sản xuất: ..............................................................................................

Số sườn:.......................................................................................................

Số máy:.........................................................................................................

Tôi xin cam kết những thông tin về cá nhân tôi và thông tin về phương tiên nêu trên hoàn
toàn hợp pháp và đúng quy đinh của Nhà nước và tôi xin chịu hoàn toàn trách nhiệm trước pháp
luật trước các thông tin nêu trên.

  Người cam kết
   (ghi rõ họ tên)

280 E3 Lương Định Của, P.An Phú, Tp.Thủ Đức, Tp.HCM. 028 730 82889

Www.fclass.vnEmail: Info@fclass.vn Fclass Vietnam

CÔNG TY FCLASS VIỆT NAM